

1. september 2024

Kære kommende efterskoleelev og forældre

Nu er tiden kommet til at få vigtige ting på plads forud for efterskoleopholdet.

Efterskolekontrakt

Vi er næsten fyldt op til efterskoleåret 2025/2026, og det er vi naturligvis glade for. I den forbindelse vil vi bede jer læse, udfylde og returnere vedlagte efterskolekontrakt senest 1. oktober 2024.

Forudbetaling nr. 2 til efterskoleopholdet

Beløbet udgør 3.500 kr., som dækker forudbetaling på efterskoleopholdet. Forudbetalingen indgår i skolepengene.

Har I ikke allerede indbetalt indmeldelsesgebyret på 1.000 kr. og forudbetaling nr. 1 på 2.500 kr. bedes I indbetale yderligere 3.500 kr. Inkl. Det betyder, at der i alt betales 7.000 kr. inden 1. oktober 2024. Næste gang der skal betales er ved skolestart.

Betalingsfristen er den **1. oktober 2024**. Ved senere betaling bortfalder pladsen.

Beløbet bedes I indbetale på vores bankkonto: reg.nr. 2027 konto nr. 761 56 41 957 med angivelse af **elevens navn samt elevnummer**. Elevnummeret fik I sammen med bekræftelse af indmeldelse.

Ved eventuel senere framelding vil såvel indmeldelsesgebyr som forudbetaling ubeskåret tilfalde skolen.

Fagønsker. Boglige fag

For at vi kan planlægge fag og skema så godt som muligt, vil vi bede jer om at udfylde [Fagønskeseddel for boglige fag](#). Fagønskesedlen skal returneres senest **1. oktober 2024**.

Eleverne skal tilkendegive om der ønskes almindelig 10. klasse, eller om der ønskes superhold i dansk, engelsk og matematik. I begyndelsen af skoleåret vil der være mulighed for at skifte fra almindeligt hold til superhold eller omvendt efter vejledning fra faglærerne.

Linjer og valgfag

Hvis I ikke har afgivet 2 linjeønsker for både 1. og 2. halvår, vil vi bede jer udfylde og returnere linjeønsker senest **1. oktober 2024**. Husk, at elever, der ønsker Pædagoglinje, skal sende en ansøgning for at komme i betragtning. Læs evt. mere på www.gfeskole.dk

Valgfagsønskesedler får I tilsendt sammen med elevstøtteskema i januar.

Elever med faglige eller personlige udfordringer

Glamsbjerg Efterskole har hvert år et mindre antal elever med faglige eller personlige udfordringer. I disse tilfælde er det vigtigt, at familie og skole har lavet en forventningsafstemning i god tid forud for skoleåret.

Glamsbjerg Efterskole er en almen efterskole og ikke en specialefterskole. Vores lærere er dygtige og engagerede, men ikke uddannet til at tage sig af elever med særlige behov, og vores skole er indrettet til helt almindelige unge mennesker.

Hvis jeres kommende efterskolebarn har faglige eller personlige udfordringer, er det derfor vigtigt, at I læser, udfylder og returnerer de(t) vedhæftede bilag om hhv. elever med faglige udfordringer og elever med personlige udfordringer senest **1. oktober 2024**, samt at I tager kontakt med os, så vi kan få aftalt nærmere.

Hvis I har spørgsmål ang. efterskoleopholdet, er I velkomne til at ringe til skolens kontor på 64 72 10 30. Og hvis I endnu ikke har besøgt skolen, så anbefaler vi jer at bestille et besøg via vores hjemmeside.

I januar måned sender vi elevstøtteskemaer ud til jer. Søndag den 6. april 2025 holder vi informationsmøde for elevholdet 2025/2026 samt for forældre.

Såfremt at I ikke ønsker at gøre brug af den tilbudte plads, beder vi jer kontakte os hurtigst muligt.

Med venlig hilsen

Mariann Rabølle, sekretær

Gitte Jørgensen, viceforstander

Bilag og tjekliste:

Papirer, der skal udfyldes og returneres til skolen senest 1. oktober 2024		Tjek
Efterskolekontrakt.	Udfyldes og returneres af ALLE .	
Fagønskeseddel 10. kl.	Udfyldes og returneres af ALLE .	
Samtykkeerklæring. Efterskolen 2025/2026	Udfyldes og returneres af ALLE .	
Elever med faglige udfordringer	Returneres, hvis dit efterskolebarn har faglige udfordringer.	
Elever med personlige udfordringer	Returneres, hvis dit efterskolebarn har personlige udfordringer.	